@ Bouwjaar

7> Kilometerstand

(¥  Versnellingsbak

w Brandstof
I‘I Motor
£ Cabine

2022

30587 km

Handgeschakeld

Diesel

130 PK

Enkel

Basisinformatie

Merk
Eersteregistratie

Chassisnummer

Kilometer stand

Ford

2022-09-16
WFOAXXTTRANS76584
Kipper

Transit 2.0 TDCI 130PK
Wit

30587 km

Opbouw

Opbouw merk

Opbouw bouwjaar

Opbouw materiaal

L engte opbouw binnenzijde

Breedte opbouw binnenzijde
Hoogte opbouw binnenzijde

Bouwjaar laadklep

Grau
2022
2022
320cm
200 cm
34cm
2022

Afmetingen

580 cm
208 cm
350cm
237cm

BVv000470

Ford
Ford Transit 2.0 TDCI 130PK

Kipper Dubbellucht Benne Tipper Trekhaak

€ 23.445 ‘ €447

¥ excl. BTW

lease p/m for 5 years

Nieuw



Gewichten

Max toegelaten gewicht (GVW) 3500 kg
Max totaalgewicht (GCW) 5500 kg
Max gewicht vooras 1850 kg
Max gewicht achteras 2450 kg
L edig gewicht voertuig 2618 kg
L aadver mogen 882 kg

Trekgewicht 2000 kg

Motor informatie

Aandrijving Voor
Versnellingsbak Handgeschakeld
Brandstof Diesel

Motor 130 PK

Motor Euro Euro 6

Aantal versnellingen 6

Cilinder capaciteit 1995 CC
AdBlue

Cabine
Stoelen 3

Cabineinterieur

Bluetooth
Multifunctioneel Stuurwiel

8
=1
o

Cabine exterieur

Mistlampen

Veiligheidsopties

Tractie control

Voertuigkenmerken

Kiepsysteem
Regensensor
Trekhaak

Assen

Eersteas
e Stuuras
* Nnone



Tweede as
* NnONe




